transportes alternativos oferecidos na cidade.  

AVALIAÇÃO 

Por todos os itens expostos, padrão do imóvel avaliado, bem como pesquisas 
levada a efeito na região para tomadas de preços de imóveis semelhantes, 
esta oficial de justiça encontrou o valor de R$ 850.000,00 (oitocentos e 
cinquenta mil reais). 

E para constar, lavrei o presente auto, assinado por mim, oficial de justiça.